

Strøybergsvej 90 ApS

Kong Frederiks Vej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 60 30 56

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Ole Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strøybergsvej 90 ApS Kong Frederiks Vej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 60 30 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Skaue, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	O Holding Aalborg ApS, CVR 29318476

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.033 kr. mod 141.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.596 kr. mod 55.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	150.033	141.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.721	-42.721
Driftsresultat	107.312	98.292
Andre finansielle indtægter	0	11.348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.164	-39.100
Resultat før skat	16.148	70.540
Skat af årets resultat	-3.552	-15.506
Årets resultat	12.596	55.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.596	55.034
Disponeret i alt	12.596	55.034

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.089.747	2.132.468
Materielle anlægsaktiver i alt	2.089.747	2.132.468
Anlægsaktiver i alt	2.089.747	2.132.468
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	122.182	112.783
Tilgodehavender i alt	122.182	112.783
Omsætningsaktiver i alt	122.182	112.783
Aktiver i alt	2.211.929	2.245.251

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	151.918	139.322
Egenkapital i alt	276.918	264.322
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.351.007	1.410.133
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.007	1.410.133
Kortfristet del af langfristet gæld	59.126	60.068
Gæld til pengeinstitutter	153.695	142.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.025	272.353
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.951	24.904
Anden gæld	47.207	47.207
Periodeafgrænsningsposter	15.000	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.004	570.796
Gældsforpligtelser i alt	1.935.011	1.980.929
Passiver i alt	2.211.929	2.245.251
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	84.288	209.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.034	55.034
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	139.322	264.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.596	12.596
	125.000	151.918	276.918

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.206	7.360
Andre finansielle omkostninger	<u>82.958</u>	<u>31.740</u>
	<u>91.164</u>	<u>39.100</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.410.133	1.470.201
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-59.126</u>	<u>-60.068</u>
	<u>1.351.007</u>	<u>1.410.133</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.082.154</u>	<u>1.147.183</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.410 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.090 t.kr.</p>		

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 29318476, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
